M
es
st
ec
hn
ik
Pr
od

ZNB_bro_de_5214-5384-11_v0602.indd   16 02.09.2015   10:53:49
 Rohde & Schwarz R&S®ZNB Vektor-Netzwerk analysator  17
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Frequenzbereich Bestellnummer
Grundgeräte
Vektor-Netzwerkanalysator, zwei Tore, 4,5 GHz, N R&S®ZNB4 9 kHz bis 4,5 GHz 1311.6010.22
Vektor-Netzwerkanalysator, vier Tore, 4,5 GHz, N R&S®ZNB4 9 kHz bis 4,5 GHz 1311.6010.24
Vektor-Netzwerkanalysator, zwei Tore, 8,5 GHz, N R&S®ZNB8 9 kHz bis 8,5 GHz 1311.6010.42
Vektor-Netzwerkanalysator, vier Tore, 8,5 GHz, N R&S®ZNB8 9 kHz bis 8,5 GHz 1311.6010.44
Vektor-Netzwerkanalysator, zwei Tore, 20 GHz, 3,5 mm R&S®ZNB20 100 kHz bis 20 GHz 1311.6010.62
Vektor-Netzwerkanalysator, vier Tore, 20 GHz, 3,5 mm R&S®ZNB20 100 kHz bis 20 GHz 1311.6010.64
Vektor-Netzwerkanalysator, zwei Tore, 40 GHz, 2,92 mm R&S®ZNB40 10 MHz bis 40 GHz 1311.6010.72
Optionen
Bias-Tees für Zweitor R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 1) R&S®ZNB-B1 100 kHz bis 4,5/8,5 GHz 1316.1700.02
Bias-Tees für Viertor R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 1) R&S®ZNB-B1 100 kHz bis 4,5/8,5 GHz 1316.1700.04
Empfänger-Eichleitung Tor 1 für R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B31 9 kHz bis 4,5 GHz 1316.0185.02
Empfänger-Eichleitung Tor 2 für R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B32 9 kHz bis 4,5 GHz 1316.0179.02
Empfänger-Eichleitung Tor 3 für R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B33 9 kHz bis 4,5 GHz 1316.0262.02
Empfänger-Eichleitung Tor 4 für R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B34 9 kHz bis 4,5 GHz 1316.0433.02
Erweiterter Pegelbereich für Zweitor R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B22 9 kHz bis 4,5 GHz 1316.0210.02
Erweiterter Pegelbereich für Viertor R&S®ZNB4 R&S®ZNB4-B24 9 kHz bis 4,5 GHz 1316.0233.02
Erweiterter Dynamikbereich für Zweitor R&S®ZNB4 2) R&S®ZNB4-B52 9 kHz bis 4,5 GHz 1319.4975.02
Erweiterter Dynamikbereich für Viertor R&S®ZNB4 2) R&S®ZNB4-B54 9 kHz bis 4,5 GHz 1319.4981.02
Empfänger-Eichleitung Tor 1 für R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B31 9 kHz bis 8,5 GHz 1316.0191.02
Empfänger-Eichleitung Tor 2 für R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B32 9 kHz bis 8,5 GHz 1316.0204.02
Empfänger-Eichleitung Tor 3 für R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B33 9 kHz bis 8,5 GHz 1316.0162.02
Empfänger-Eichleitung Tor 4 für R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B34 9 kHz bis 8,5 GHz 1316.0440.02
Erweiterter Pegelbereich für Zweitor R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B22 9 kHz bis 8,5 GHz 1316.0227.02
Erweiterter Pegelbereich für Viertor R&S®ZNB8 R&S®ZNB8-B24 9 kHz bis 8,5 GHz 1316.0240.02
Erweiterter Dynamikbereich für Zweitor R&S®ZNB8 2) R&S®ZNB8-B52 9 kHz bis 8,5 GHz 1319.4998.02
Erweiterter Dynamikbereich für Viertor R&S®ZNB8 2) R&S®ZNB8-B54 9 kHz bis 8,5 GHz 1319.5007.02
Erweiterter Pegelbereich für Zweitor R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B22 100 kHz bis 20 GHz 1317.8950.02
Erweiterter Pegelbereich für Viertor R&S®ZNB20 R&S®ZNB20-B24 100 kHz bis 20 GHz 1317.8967.02
Zweiter interner Generator für R&S®ZNB20 3) R&S®ZNB20-B2 100 kHz bis 20 GHz 1317.8980.02
Erweiterter Pegelbereich für Zweitor R&S®ZNB40 R&S®ZNB40-B22 10 MHz bis 40 GHz 1317.8973.02
Zweiter interner Generator für R&S®ZNB4/R&S®ZNB8 3) R&S®ZNB-B2 10 MHz bis 40 GHz 1317.7954.02
Präzisionsreferenzfrequenz R&S®ZNB-B4 1316.1769.02
GPIB-Schnittstelle R&S®ZNB-B10 1311.5995.02
Device-Control-Schnittstelle 4) R&S®ZNB-B12 1319.5088.02